Ez videtur aliquantulum tutari hanc lectionem Lucianus in dialogo mortuor. inſcripto Κατάτλη, ex edit. Reitzii to. 1. p. 626. atque hanc diſtichi ſententiam ſuffuratus eſſe, vel potius poeta a Luciano: dum conqueritur Pluto, quod Mercurius trecentos puellos in Orcum deduxerat, βαβαι τῆς εὐαγγιας; ὄμφακας ἦμιν νεκρὸς ἤκεις ἀγων, παρε! quoniam fertilitatis? tu duclor buo adducis uinas immaturas? inde paucis post verbis appellat ſenes mortuos, κατ' ὥραν τετρυγημένοις, maturo tempore demeſſi, (ſeſti diceret censor:) quare cum eamdem ſententiam, & verba ὄμφακας, & τετρυγημένοι, quibuscum etiam εὐαγγιας, licet non eadē notione, neq; etiam poſt pagellam abeſt Moīca, bono eventu reperiſſem, quis non ſtatiu in lapide αὐρότεια lectiſſet? Verum curatius in altera mea epigrammatis ἔxōtēi inſpecto ſecunda elemento hujus vocis, de qua contendimus, ad K multum vergere adverti,

At inspectemus, an criticus noster, quem contra derivationis vocum leges & morem
tanta religio incessit invasitque, luto meliore ῥῆσιν finxerit in eo versu lectu sibi facillimo: itaque post ingratum strepitum tot verborum adversus ἀγρότεια, tandem non curren-
te rota, sed post consideratissimam tarditatem exiit τὸ βρότεια, univerfa Neap. Republica
reclamante, ut si quid sacerimum, aut quid pestilens in urbem invectum esset, tantas ci-
ves non civissent turbas: sane quis ferat πνεύματα πάντα βρότειχ, spiritus omnes mortales,
in puro quoque Platonico epigrammate? & universi mirati sunt in vestiganda ea voce
post longum cursum ne cubitum quidem processisse censem. Attamen proclive, proum,
expeditum ei fuisset e saxo sibi facilissimæ lectionis extundere, πνεύματα πάντα ἀβρότειχ,
animes omnes immortales, quod etiam vel Messulus, vel Ariston statim legisset, atque ad-
versarius officio bene defunctus tantum trepidationis & tumultus in urbe non conflaggeret.
Ipse, ut existat in meis adnotatiunculis, statim vidi & βρότειχ, & ἀβρότεια, & primam
vocem ratus sum criminosa, alteram, licet bonam, postposui, quod partes distichi, &
verborum proprietas non sibi responderent: quid enim ὄμφαξ, & τρυγας cum ἀβρότεια;
contra belle conjurant cum iis vel ἀγρότεια, vel ἀκρότεια. hinc universos in stuporem
raptos audivi, quod censor ex tot variantibus lectionibus procul dubio deteriorem selegit,
nempe βρότειχ, posthabitis ἀγρότειχ, ἀκρότεια, & ἀβρότεια. Igitur si legatur, πνεύματα ἀγρό-
τειχ, erit elegans sententia, *Pluto, in hominum vitas, que sunt acerba, non tibi jus est: si*
arrideat, ἀκρότεια πνεύματα, dicendum, *nonne tuae hominum vitie, que mature sunt?* atque
fere eodem modo Tibullus, licet nostri Græci carminis gratia longe vivax sit, cecinir
lib. 3. el. 5. v. 19. *Quid fraudare juvat vitem crescentibus uvis? Et modo nata mala vellere*
poma manu? Id genus alia veterum exempla offerunt hujus poetæ doctissimi interpretes;
& miror hanc sententiam ab ὄμφαξ desumptam adeo scriptoribus placuisse: reperi siqui-
dem in Aristenero ep. 7. lib. 1. p. 222. Περικρήτων ὄμφαξια τὰ στέρνη τὰ μῆλα. & pag.
226. docet, ubi hic dicendi lepos enarus sit: Σικελὸς ὄμφαξιζει Πεδοκλῆς παρατρυγῶν ταν-
δισκάριον, καὶ τὰ φιλήματος αὐχθές, & lectiranda Merceri, & Pawii adnotationes, sed
caute legendus hic auctor sat ἀτελγής. Contra si e marmore extrahas βρότειχ, aut ἀβρό-
τεια, omne erit hebes, & languor merus. Atque hæc tandem satis sint superque ἀπολογεύ-
μενα pro ternis vocibus ἀειχένεος, Παύλης, ἀγρότειχ, vel ἀκρότεια.

Si longis tibiis, licet sat paucorum dierum spatio, cecinimus, incusandus criticus, qui in parva membranula novit bene multa ῥητὰ, καὶ ἀρρητὰ corrrogare, & cui, quamquam sit odio μέγα Βιβλίον, ut ipse ait, scit tamen acerbe nimis alienæ famæ inferre μέγα κακόν & commendendus fuisset, qua verborum modestia viros ingentios ab aliorum sententiis diffidere deceat. Contra ego cordatior, quæ ab ipso & Græce, & Latine in suo parvo, at sat minaci diptycho, & quæ in suo epigrammati metrico interpretamento peccata sunt, sive maculas, aut natos dicas, solummodo paucis amicorum carissimorum, facta quadam quiritatione, communicavi, neque id columnæ interdicunt: nam sat mihi, & bonis omnibus compertum est, cum cumque chartis quid illinere cordi est, oportere pati humanum. Spes est, ut hæc fabella, aut exodium jam peræcta sit, ne spectatores inde clamitent futuram longiorem ea, quæ de Hilari epigrammate, aut de Quiriniano Diptycho paucis ab hinc annis concelebrata est. At feriæ veris instant, hilariter in his nugis, si lubet, transfigantur, dum me ad placidiora Musarum sacra, & ad Surrentinam rusticationem cum liberalissimo Nicolao de Nuce, inde ad Stabianam cum elegantissimo Theophilo Mauro, qui sunt amicorum par selectissimum, lærisimi dies invirant alliciuntque. Neapoli prid. idus Aprilis MDCCLIX.